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Hej, 
 
27:e januari tog Vattenfall Eldistribution (Vattenfall) emot en begäran av komplettering från Ei, i 
ansökan om nätkoncession för linje avseende en 36 kV kabelledning från transformatorstation 
Kolstad Norra till planerad solpark i Kolstad, ärendenummer 2025-104288. Nedan följer Vattenfalls 
svar på denna kompletteringsbegäran.  
 
 

På vilket sätt har ni följt upp länsstyrelsens synpunkter och tagit hänsyn till 
särskilt skyddsvärda träd och ekar? I de naturvärdesobjekt ni angett kan 

påverkas finns äldre träd enligt NVI-rapporten. Vad innebär påverkan på dessa 
objekt? Kommer träd att avverkas? 

 
Naturobjekten i form av de skyddsvärda träden, kommer inte att påverkas av den tilltänka kabeln. 
Träden sträckte sig mest utanför inventeringsområdet och in i buffertzonen. Påverkan på de 
skyddsvärda träden hade varit större om Vattenfall valt att bygga enligt alternativ B, medans 
Vattenfall nu förordar alternativ A.  
Den ansökte kabelledningen ska till stor del läggas jämte en befintlig kabel som ansluter till samma 
station, vilket också innebär att marken är anpassad för detta i form av ledningsgata som hålls fri 
från träd. Kabeln kommer att vika in och ansluta till stationen strax innan det nordliga hörnet på 
stationen, vilket även innebär att område 2 på översiktskartan (sida 15 i MKB) undviker påverkan 
helt.       
 
 

Beskriv om det finns generella biotopskydd och hur de eventuellt påverkas. 
 
Det finns inga miljöer som omfattas av det generella biotopskyddet inom det området som 
Vattenfall kommer nyttja under byggnation. Om Vattenfall skulle stöta på något i fält så kommer 
nödvändiga skyddsåtgärder att vidtas för att helt utesluta eller minimera påverkan på miljön.  
 
 
 
Matilda Sobhanei 
Tillståndsspecialist 
 
Vattenfall Eldistribution AB 
Tillstånd & Rättigheter 
461 88 Trollhättan 

             

      

      

      

 

 

Datum: Kontaktperson: Matilda Sobhanei Telefon: 070-261 85 93 

10 februari 2026 E-post: matilda.sobhanei@vattenfall.com   
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